UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Đông, ngày  25 tháng 10 năm 2019

GIẤY MỜI

   Dự buổi tuyên truyền hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCN năm 2019

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 - 2020, phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông tổ chức buổi Hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCNVN năm 2019.

1. Thành phần:

- Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo;

          - Đại biểu Phòng Tư pháp quận;

          - Đại biểu TT TTVH quận;

          - Lãnh đạo, cán bộ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

- Đại diện BGH các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn quận (mỗi trường 01 đ/c).
          2. Thời gian: 7h30 ngày 04 tháng 11 năm 2019 (thứ Hai).

3. Địa điểm:  Trường THCS Mỗ Lao, quận Hà Đông.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Thu Hương